Serv. Dclcl‘ﬂliil%t?.ioni Diricenziali
Trasmessa:, 2>

cff il -~ Rasg. %D
22 95 2 01D

H Resp. del servizio

m L strwiore Direttivo

G~ Do bokanda Minnitl} /L

A%

CITTA’ DI RAGUSA

Settore V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale

indata A0, 0%, 2o 1> |Oggetto : Autorizzazione missione a Roma del 16/05/12
A° »:’L Bj | Geom. Giuseppe Occhipinti per convocazione c/o il
inistero dell’Interno.
rogetto “Ristrutturazione del compendio edilizio ex CPTA

N. 17 di via Napoleone Colajanni, da adibire a Centro
. ) olifunzionale per I’inserimento sociale e lavorativo degli
J0-05- 20472 mmigrati regolari”

N° settore V

Data 10/05/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL [oiL CAP..4G.25 DENOM..... Imp. 486 /{.&
FUNZ...00. SERV....0.G..... INTERV...... 0.2 ceeeennee
/ﬁ RAGIONIERE CAPO
28
S

L’anno 2012, il giorno 10 del mese di maggio, nell ‘ufficio del Settore V' il Dirigente
Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente deferminazione:



Premesso che: il Geom. Giuseppe Occhipinti, martedi 16 Maggio ore 17,00, deve recarsi a Roma a
seguito di convocazione, pervenuta via fax, per il progetto “Ristrutturazione del compendio edilizio ex
CPTA di via Napoleone Colajanni , da adibire a Centro Polifunzionale per 1’inserimento sociale e '
lavorativo degli immigrati regolari” c/o la Sala Crisi, del Compendio Viminale;

Che ¢ importante partecipare all’incontro organizzato dal Ministero dell’Interno per discutere del
programma Operativo del progetto “Ristrutturazione del compendio edilizio ex CPTA di via
Napoleone Colajanni, da adibire a Centro Polifunzionale per I'inserimento sociale e lavorativo degli
immigrati regolari” c/o la Sala Crisi, del Compendio Viminale;

Che occorre inoltre impegnare la spesa di €. 180,00 per il biglietto aereo a/r Catania — Roma,
spostamento dall’aeroporto alla sede del Ministero dell’Interno, e vitto €.70,00;

Che - tale missione comporta impegno di spesa, ¢ che tale spesa non supera il 50% delle spese -
sostenute per le stesse finalita nell’anno 2009;

Vista la circolare prot. n. 11217 del 07/02/2011, trasmessa dal Settore 11 -Gestione e sviluppo delle
Risorse Umane, in merito alle spese per missioni e in applicazione dell’art. 6 c. del Decreto Legge
n.78/2010; ‘

!

Visto ’art. 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993; -

Visto Iart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare il Geom. Giuseppe Occhipinti a recarsi a
Roma il 16/05/2012 c/o il Ministero dell’ Interno, impengnando la somma di € 250,00

2. alcap. 10394 ey (fk v

3. Anticipare al Geom. Giuseppe Occhipinti per il biglietto aereo a/r la somma di € 180,00 al cap.
imp. 686/12 Funz.  Serv. Int. Bil.2011

4. Provvedere con separato atto alla liquidazione.

Parte integrante: fax di convocazione ‘o wol s 240084 ol A 0f.g4 2012
Mlesato s wite w® Lo 0 b dd o8 05 2002
Ragusa li, 10/05/2012

Il Dirigente
Vis ( Arch. Ennio Torrieri )
) 1510 —
B Dirigente ded Sevore I e s

Rugusa, b v

Pur presa s ision

H Capo di Gabinlip HIRY
Rareusa. 1



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolaritia contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°comma, del TUEL.

IL RESPONS LE DI GIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale.

13 M3 201

IL MESSO COMUN
S

[l Tistalala ) "‘""-.'“?-‘,‘Tﬁ'f‘ﬁﬁ@
)

{ SN

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su
indicato periodo di pubblicazione e cioé dald 3.MAC.207.al.. .20 M5 201

31 MAG 20N

1L, MESSO COMUNALE



TS UTAN

| WODLLARID .
'VIERNO 208 AL @ A lfy(‘a tos

MODL

Parte integrante ¢ sostanziale
della determini 1one dirigenziale

Ni’)%’ Gy 0 0+ 2012

- /éﬁ/&/ 7z / / /e s

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA !
SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO :
PROGRAMMA OPERA ITVO NAZIONALF. \mUREéLAPFRIOSVHUPW)OBWTNVOCONVIRDLV/A Hm?—%ﬂl

LCW
Roma, data protocollo
19 AL COMUNE DI RAGUSA
e Corso Italia, 72
. 4o &Y ’ ‘
' 97100 RAGUS.
. {Q‘ . fD : | A

ep.c. |
Al responsabile dell’Ob. Op. 2.1 e 2.6 del PON Sicurezza
dott, Maurizio Falco

SEDE

ALLA PREFETTURA DI RAGUSA

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale “Sicurezza per lo Sviluppo —
Obiettivo Convergenza 2007 — 2013. Progetto “Ristrutturazione del
compendio edilizio ex CPTA di Via Napoleone Colajanni in
Ragusa, da adibire a Centro Polifunzionale per Imsenmento
sociale e lavorativo degli immigrati regolari”,

L'esigenza di favorire la piena e sollecita attuazione dei progetti finanziati dal
ngzamma Operativo Nazionale Sicurezza per lo Sviluppo “Obiettivo Convergenza
2007 ~ 2013 richiede lo svolgimento di una costante attivita di monitor aggio,
approfondimento ed analisi degli stessi da parte della struttura dellﬁunuta.cl.l_@gt_u_)_qe_

A tal fine, poiché I'intervento richiamato in oggetto presenta rilevanti criticita e
ritardi in fase di attuazione, si invita codesto Comune a voler partecipare - nella persona
del responsabile di progetio o di altro soggetto qualificato a rappresentare 'Ente stesso —
all’incontro programmato per il prossimo 16 maggio alle ore 17.00 presso Ia Sala Crisi,
sita al secondo piano del Compendio Viminale.

La riunione sard presieduta dal Referente per I’Attuazione del Programma
Prefetto Giovanni Cecere Palazzo.

Il sig. Responsabile di Obiettivo Operatwo cui la presente & diretta per
conoscenza, ¢ altresi invitato a partecipare, |

IL (li)l RETTORI:

(Marlal M;@P&Cato)
SR

WY sichressented 1

TS T T s T e I TR YT D T TR T OV A [
EAE R I 38 L VN Tel 3 loelng v SR B INE T oIy BT L =

50 R G HEAED 2dh 3 SENR PO g oS

(TR PR
f MO0 G

o0



